
Úřad městyse Velké Němčice dává na 
vědomí, že se vybírají poplatky za svoz 
komunálního odpadu a za psa za r. 2017. 

Poplatek za svoz se vybírá ve výši 500,-Kč a poplatníkem 
je: 
- fyzická osoba s trvalým pobytem v obci 
- fyzická osoba vlastnící v obci stavbu k rekreaci nebo 
rodinný dům, ve kterém není nikdo hlášen k trvalému 
pobytu.
Poplatek za psa je 50,-Kč, za druhého a dalšího psa 75,-
Poplatky se vybírají do 31.5.2017.



Upozornění
Od 12.března do konce července je částečná uzavírka 
silnice II/425 – zúžení do jednoho jízdního pruhu v 
úseku mezi obcemi Židlochovice a Nosislav. Provoz bude 
kyvadlový, řízený semafory. Pracovní místa budou o 
max. délce 500m. Objížďka není stanovena.

Od 6.března do 30. dubna 2017  - úplná uzavírka silnice 
II/416 v obci Blučina. 



LETOŠNÍ  AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH: 

22.dubna Otevřené sklepy
13.května Májová zábava
11.srpna Beseda u cimbálu
12. – 13.srpna Vavřinecké hody
14.října Podzimní burza

9.listopadu Setkání občanů důchodového věku
18.listopadu Martinské svěcení mladých vín
19.listopadu Vánoční jarmark
26.listopadu Rozsvěcování vánočního stromku
25.prosince Štěpánská zábava



Oznamujeme občanům, 

že v sobotu 15.dubna 2017

bude z technických důvodů uzavřen 
sběrný dvůr.



Pozemek u ČOV na likvidaci spalitelného odpadu,
např. větve, klestí a podobný dřevitý odpad. 
Otevírací doba na  spáleniště:

Úterý 12,30 – 15,30 hodin
Čtvrtek 12,30 – 15,30 hodin
Sobota 8,00 – 16,00 hodin

Na tento pozemek není povoleno vozit použité pleny a 
zvlhčené ubrousky, nábytek: skříně, stoly, židle, křesla 
atd. nábytek je možno uložit na sběrný dvůr v 
rozebraném stavu, kdy je nutno oddělit kov, plasty a 
molitan.



Pracovní doba sběrného dvora
ve Velkých Němčicích

úterý 12,30 – 15,30 hodin
čtvrtek 12,30 – 15,30 hodin
sobota 7,30 – 16,00 hodin
polední přestávka        12,00 – 12,30 hodin



Finanční úřad pro Jihomoravský kraj upozorňuje všechny 
poplatníky využívající platbu daně z nemovitých věcí prostřednictvím 

SIPO, aby si zkontrolovali a p řípadně zvýšili inkasní limit pro platby 
SIPO tak, aby pokryl celou předpokládanou výši daně. V případě 

nedostačujícího limitu nebude platba SIPO bankou provedena a může 
tak dojít ke vzniku nedoplatku na dani.

Poplatníkům, kteří hradí daň prostřednictvím SIPO, nebude 
příslušným FÚ zaslána poštovní poukázka pro placení daně, 

informaci o výši hrazené daně obdrží od České pošty v rámci 
podrobného přehledu jednotlivých předpisů plateb. Nebude-li do 31. 

května uhrazena splatná daň prostřednictvím SIPO, bude poplatníkovi 
Českou poštou zaslána upomínka neuhrazených předpisů SIPO.

Všechny potřebné informace jsou dostupné na adrese 
http://www.financnisprava.cz/sipo. 



KINO JISKRA VELKÉ NĚMČICE
hraje v úterý 11.dubna 2017 v 17,30 hod a 19,30 hod.

ANDĚL PÁNĚ 2

Rodinná filmová pohádka režiséra Jiřího Stracha. 

V hlavních rolích Ivan Trojan a Jiří Dvořák. Dále hrají Vica
Kerekes, Jiří Bartoška, Bolek Polívka, Vojtěch Dyk, Pavel 

Liška a další.

Vstupné 70,-Kč, děti 50,-Kč



TJ Sokol Velké N ěmčice, oddíl kopané
VÝSLEDKY ze soboty a ned ěle:

Přípravka:
mladší: B řezí - Velké Němčice 6 : 2
starší: B řezí - Velké Němčice 10 : 6

Žáci: Vrbice/Kobylí - Velké N ěmčice 6 : 0
Dorost:
mladší: Velké N ěmčice - Mor.Slávie Brno 1 : 3 branka Grábl Filip
starší: Velké N ěmčice - Mor.Slávie Brno 1 : 3 branka Grábl Filip

Muži "A": Tvrdonice - Velké N ěmčice 2 : 2
branky:Šabata Jakub, Frank Zbyn ěk



TJ Sokol Velké N ěmčice, oddíl kopané.
Program na sobotu 15.4. a ned ěli 16.4.2017

V sobotu 15.4. zajíždí dorostenci do Kyjova. Za čátky utkání jsou
v 10,00 hod. - starší a 12,15 hod. - mladší dorostenc i.
Odjezd autobusu je v 8,00 hod.

V neděli 16.4. je program následující:
Obě přípravky hostí na domácím h řišti družstva Sokol Poho řelice.
Začátky utkání jsou v 10,00 hod.
Muži "A" hostí na domácím h řišti družstvo TJ Velké Bílovice.
Začátek utkání je v 16,00 hod.

Přijďte, jeďte naše družstva povzbudit !!!


